COMUNE DI RAGUSA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE éei §§§§§ '_ 2?}?&

OGGETTO: Patrocinio gratuito evento “ 1° Assemblea Distrettuale Rotaract” - Castelio
4i Donnafugata 02.07.2011. Atto di indirizzo.

; %
H H 5 Ea

E - o e g 4 N 4
Lanno duemiia fgiomo o4 vy alle ore AT W

e Dl L

det mese di e ol Paiazzo di Citia e nelia consueta sala delle

sdunanze, in sequito ad invito di convocazione, si € riunita 1a Giunta Municipale con fintervento dei Signori:

Prasiede ia seduta i Sindace |4, o7 A
i ) s it ol

Sonc presenti | sigrior Assessori. ) )

Presenti Agsenti

1) dottssa Maria Teresa Tumino - ’
2y dott, Giovanni Cosentini »}«
3} ing. Mario Addario A
4y sig. Venerando Suizzo :‘
5y sig.ra Vita Migliore e . if‘
B8} geom. Francesco Barone :;

N

Assisie i Segretario Generale dott. [ Ny, ;é,,_,.;ﬁé/%f-'i ) 1070 LB s

1 Prasidernte. constatato che i numero del presenti & legale, dichiara apena ia seduta e invita | convenut a
deliberare sullargomento in oggetto specificato.




LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 524504 /Sett. Y del CE-C6 - 2917
-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della LR, 11/12/1991 n.48 e
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio:

- perla rego larita contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragicneria;

- sotto i profilo della Eeg;mmsta dal Segretaric Generale dei Comune;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Vistigliart. 12 - 1° & 2° comma, della L.R. n.44/81 e successive modifiche:

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

¢ Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
& sostanziale e farla propria.

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, 2°
comma, deifa L.R. n.44/91, con voti unanimi & palesi.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



[ attc. approvato e settoscntto.

LASSESSORE ANZIANG
ﬂ SSORE
{LL« ¢ {am e~

L SERETARIO GENERALE

3 LS
11 softoscrtto messo comunale attesta che copia delia presente defiberazione & stata affissa aif Albo Pretono i

L3

1 LG 2R finoal __ 1 & 145 200 per quindici giormi Consecutivi /
Ragusa i § 1 106 20M L MESSO COMUNALE
B L il MESSO Y~ T/FCATORE

{Licita Siavanri)
Certificato di immediata esecutivita della delibera
R{ Cartifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai gansi del 27 Comma
AsWArt 12 della LR n 44/91.

( ) Certificanche la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamghte esecutiva a1 sensl
JellAn 16 delg LR n.44/91

Ragusa. i iL SEGRETARIO GENERALE
3 0610.201 1L SEGRETARIO GEMERALE
{.il‘ott. Dewede.is fjuscena J

) Certfico che. contestbalmente all'affissione all'Albo. la defiberazione & stata trasmessa in Copia al cap!
gruppo consilian. ai sensi deMd” Comma deli'Art. 15 della LR n.44/81.

() Certifico che entro diec: Q10 ni dall'affissione all' Albgr@/non ¢ stata formulata richiesta di sottopasizione a
controllo dell atto defiberativo, ai 2ensi de1 commi 3 o5° deil Art 15 della L R 44/}1, cosi come sostituito con
IArt 4 deila LR, 23/97

ragusa, li IL SEGRETARIO GENERALE

It sottoscrtto messo comunale attesta grfe copiadglla presente deliberazione & nmasta affissa all Albo
Pretorio di questo Comune per quindjé: giorni conss utivi dal 2
senza opposizionelcon oppo'z,mgn ° ' ! {HB 28" ' E U}G m

Ragusa, i Il MESSO COMUNALE

Gertificato di avvenuta pubblicazione delq deliberazione
Vista I'attestazione g€l messo comunale, certifico che fa preserite detiderazione. & stata affissa ali Atbo
Pretonio di questo Lomune il giorno g 1 LG, 208 ede fimasta affissa per Juindici giorni consecubive decorrent dal

0'1 UJG i senza opposiZIONe/con opposizione.
Ragusd. ki L SEGRETARIO GENERALE

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

Farfico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo I decime giormo della pubblicazione \

£
Ragusa i 3

c!?

Per Copia conforma ¢2 son/E

¥ 110c i6u

Raguza, . 1




i R T
s

COMUNE DI RAGUSA

_SETTORE 137 Protn. £'950% Sett13° del 28-0b-2011

Proposta di Deliberazione per ia Giunta Municipale

OGGETTO: Patrocinio gratuito evento © 1° Assembiéa Distrettuale Rotaract” - Castello di
Donnafugata 02.07.2011. Atto di indirizzo.

La sottoscritta Dott.ssa Elide Ingallina, Dirigente del Settore XIlI propone alla Gianta
Municipale il seguente schema di deliberazione

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che, a norma dell'art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2601, 1,165 gh organi
di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico-amministrativo, definendo gli
obiettivi ed i programmi da atiuare ed adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento di
tali funzioni,

Premesse altresi che | Comuni possono promuovere o agevolare, da soli o in concorse con
altri soggetti anche privati, lo svoigimento di attivitd o iniziative volte alla promozione
turistico culturate della Comunita amministrata;

Vista la nota del 20/06/2011, assunta in data 21/06/2011, al n. 56724 con la quale i
Fistretto Rotaract 2116 Sicilia & Malta comunica che, a seguito dei colloqui con il
Sindaco, ha organizzato a Ragusa la * 1° Assemblea Distrettuale Rotaract”™

Rilevato che liniziativa prevede la partecipazione di circa 200 persone provenienti da tuta
la Regione Sicilia e da Malta e che ai suddetti partecipanti gli organizzatori faranno visitare
ntero territorio con le sue bellezze architettoniche : centri storici Ragusa Centro e Ibla,
Marina di Ragusa, Castello di Donnafugata;

Considerate che tale iniziativa ¢ colloca neil'ambito delle azioni che ' Amministrazione in
concorso con soggetti privati sponsorizza ai fini del marketing teritoriale gd incremento
TUFISECO]

Attesa 1a valenza culturale dell'iniziativa si ritiene opporfuno, per quanto sopra. © su
conforme parere dell Amministrazione patrocinare Mniziativa accogliendo 1 partecipanii
sl Assemblea al Castelio di Donnafugata dove il Rotaract offrird una cena di gala:




Visti gh art. 15 ¢ 12, comma | ¢ 2 delia L.R. n.44/91 ¢ successive modifiche:;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge:

. DELIBERA

L Di patrocinare, per i motivi dettagliatamente espressi neila premessa del presente
atto, Viniziativa * 1° Assemblea Distrettuale Rotaract” ed autorizzare i Dirigente del
XIH Settore a disporre tutto quanto occorre per accogliere i partecipanti all'Assembleg
presso il Castello di Donnafugata il 02 luglio 2011:

2. Che il presente atto non comporta alcun impegne di spesa:

3. Di rendere il presente atto. con votazione separata e unanime, immediatamente
esecutivo aif sensi dell’art. 12 deila LR n. 44/91 e successive modifiche.



BT da ate che la ssirosertls  (rODOStE
direttarnanie ne—Horelamenie. oral Lngnzian, a8
degh aspetll contatil finannan g hscal pravisi
par cut i parere delia rego anta contabie non & NECESIANG B GUAntd
51 :aueseme iy gtto e

i i{}‘ ﬁ"‘f} SQH

.
&
. .
%J

Ragusalt 4 e
! 4

5O D m%ﬁ@g} Peet AT 1 ff&,&; w@fa
@ﬁ?ﬁaﬂm A S fiﬁ'%%"%’ﬁ 3
, A

prime parere : favorevols e in ordine. wmgizfeﬁ‘ila f}g‘% & f%&tﬁ?@’

Finanziarng | wio Generafe

fedetto Bus cema

Mg dichigrare di immediala esecuzions ;

Allegati — Parte integrante:

Ragusa i,

I Responsabilesdel Procedimento

L

Yisto: L'Assessore al ramo



